
Příloha č. 2: Specifikace propagačních předmětů 
 

1. Sada sáčků na ovoce 
https://www.jiroutreklamnipredmety.com/sada-sacku-na-ovoce-veggie-set-rpet-pg-17763/ 
 
Sada 3 RPET prodyšných sáčků na ovoce. RPET je materiál získaný recyklováním plastů. Uzavírání 
šňůrkou. Možnost praní, bez BPA a bezpečné pro potraviny. 
Materiál:  plast RPET 
Velikost:  šířka: 30,0 cm;  výška: 25,0 cm 
Potisk:  Zelený PANTONE 3272, jednostranně na nášivku 
Grafika: Logo VŠB-TUO 
Počet kusů:  300 sad 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. Dřevěná tužka 
 
Dřevěná tužka, bílé lakování, ořezaná a gumou  
Potisk:  Zelený PANTONE 3272 
Grafika:  oboustranný 500 ks logotyp VŠB-TUO 
  oboustranný 500 ks logotyp VŠB-TUO, alumni 
Počet ks:  1 000 ks 
 
                  
 

 
 
 
 

https://www.jiroutreklamnipredmety.com/sada-sacku-na-ovoce-veggie-set-rpet-pg-17763/


3. Ořezávátko s gumou 
 
Ořezávátko s gumou, plastové tělo – žluté 
Potisk:  Oboustranný, jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika: logo VŠB-TUO + www.alumi.cz 
Počet:  500 ks 
 
 
   

 
 
 
 
 
 

4. Ořezávátko s gumou 
 
Ořezávátko s gumou, plastové tělo – bílé 
Potisk:  Oboustranný, jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika: logo VŠB-TUO + znak VŠB-TUO 
Počet:  500 ks 
 
   
 

 

 

 

 

 



5. Plátěná taška 
http://www.brandpoint.cz/bavlnena-taska-pure-s-dlouhymi-uchy-56-0808003/ 
 
Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, barva béžová. Gramáž materiálu je min 130g/m2.  
Rozměr: cca š 380 x v 420 mm 
Potisk:  jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  logo VŠB-TUO (velikost 200 x 79 mm) 
Počet:  500 ks 

 
6. Textilní šňůrka na krk s karabinou 

https://www.promodirect.cz/reklamni-predmety/osobni-pece/snurky-na-krk/185097-macy-textilni-
snurka-na-krk-s-karabinou-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-71096-06/ 
 
Polyesterová šňůrka na krk s kovovou karabinkou 
Rozměry:  šňůrka: 20 x 500 mm, karabinka: 15 x 20 mm 
Potisk:   Oboustranný, zelená PANTONE 3272 
Grafika: logo VŠB-TUO + znak VŠB-TUO  
Počet kusů: 1 000 ks 
 

 

http://www.brandpoint.cz/bavlnena-taska-pure-s-dlouhymi-uchy-56-0808003/
https://www.promodirect.cz/reklamni-predmety/osobni-pece/snurky-na-krk/185097-macy-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-71096-06/
https://www.promodirect.cz/reklamni-predmety/osobni-pece/snurky-na-krk/185097-macy-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-71096-06/


7. Přívěsek na klíče 
 
Kovový přívěšek na klíče s mincí do nákupního košíku. Jedna strana mince je barevná / bílá, na druhé 
je vyražen nákupní vozík. Velikost: ø 23×1,7 mm.  
Materiál: Kov 
Potisk:   zpracování grafiky – laser / gravírování 
Grafika: znak VŠB-TUO  
Počet:  500 ks  
 

 

Ilustrační obrázek 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

8. Kovové kuličkové pero 
  
Kuličkové pero. Hliníkové tělo - bílé. Modrá náplň 
Potisk:   Jednobarevný zelený potisk (Pantone 3272, Symbol VŠB-TUO; VŠB-TUO) 
Grafika: znak VŠB-TUO + VŠB-TUO 
  Znak VŠB-TUO + www.alumni.cz 
Počet:  1 500 ks z toho: 

1 000 ks VŠB 
  500 ks alumni 
 
 
 

 
 
 

 



9. USB port Panák bílý 
 
port na USB 2.0, délka kabelu 43,8 cm 
Barva: bílá 
Velikost:  15 x 15 cm 
Potisk:  zelený PANTONE 3272, na trup panáka 
Grafika:  znak VŠB-TUO  
Počet:  300 ks 
 
 
 

 
 
 

10.    Poznámkový blok se samolepicími papírky 
 
100 lístků 5,1 x 7,5 cm, 100 lístků 1,5 x 5,1 cm, materiál: recyklovaný karton 
Rozměr:  10,8 x 8,5 x 2,5cm 
Potisk: jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Logo VŠB-TUO 
Počet:  500 ks 

 



11.    Krabička s náplastmi 
Plastová krabička na náplasti v transparentní barvě. Vhodné mít stále při sobě pro případ drobných 
poranění Vás či Vašich blízkých. Obsahuje pět náplastí. Vyhovuje EN13485. Bezpečné pro externí 
zdravotnické užití 
Materiál:  Plast 
Rozměry:  10,2x4x0,9 cm. 
Potisk:  jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Logo VŠB-TUO 
Počet:   300 ks 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.    Fakultní a školní placky 
Kulatá placka o průměru 30 mm (VŠB-TUO); Kulatá placka o průměru 25 mm (fakulty), button se 
spínacím špendlíkem 
Potisk dle grafického návrhu: příloha s tiskovými daty bude poskytnuta vítěznému dodavateli 
Počet kusů: 200 ks pro každou fakultu (1400 ks) 
         500 ks VŠB-TUO 

 

 

 

 

 
 



13.    Tritanová sportovní lahev 
https://www.inetprint.cz/tritanova-sportovni-lahev-mends-650-ml-transparentni-zelena---
rp_c87662662 
Popis:   odolný materiál Tritan™, plast PP  
Barva:   transparentní / bílá;  
Víčko:   bílé, proti rozlití s pítkem typu push-pull. 
Objem:  objem 650 ml  
Rozměr:  průměr 7,35 cm x výška 22,40 cm 
Potisk:  zelený potisk (PANTONE 3272) 
Počet:   100 ks 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
14.    Hrneček s podšálkem 

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/10283409/ 
 

Rozměr:  výška 6 cm 
Materiál:  Živcový porcelán 
Potisk:   logo VŠB-TUO (Pantone 3272), výpal, odolné při mytí v myčce 
Počet kusů: 25 sad – dárkové balení (krabička hnědá kartonová bez potisku) 
 
 
 
 
 

https://www.inetprint.cz/tritanova-sportovni-lahev-mends-650-ml-transparentni-zelena---rp_c87662662
https://www.inetprint.cz/tritanova-sportovni-lahev-mends-650-ml-transparentni-zelena---rp_c87662662
https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/10283409/


15.    Hrneček s podšálkem 
https://www.ikea.com/cz/cs/p/ikea-365-salek-na-espreso-s-podsalkem-bila-10283409/ 

Rozměr:  výška 5 cm 
Materiál:  Živcový porcelán 
Potisk:   logo VŠB-TUO (Pantone 3272), výpal, odolné při mytí v myčce 
Počet kusů: 25 sad – dárkové balení (krabička hnědá kartonová bez potisku) 
 

 

16.    Blok A4 
 
Blok A4  tečkovaný (tisková data dodáme), počet listů 50, gramáž 80 g/m2, lepení v hlavě bloku, 
spodní podkladový karton 450 g/m2, svrchní papír matný křídový cca 100 g/m2 lepený cca 1,5 cm na 
zadní straně (není součástí lepení v hlavě bloku) 
Počet: 1 000 kusů 
Potisk: Jednobarevný zelený potisk (PANTONE 3272) na obálce, na vnitřních listech – šedá. 
Grafika: Vlastní potisk – viz náhled. Tisková data budou poskytnuta vítěznému dodavateli   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

https://www.ikea.com/cz/cs/p/ikea-365-salek-na-espreso-s-podsalkem-bila-10283409/


17.    Atlasová stuha 
 
Materiál:  100 % polyester 
Délka:   50 m 
Šířka:   40 mm 
Potisk:  Zelený podklad PANTONE 3272, bílé logo 
Grafika: Logo VŠB-TUO (výška 15 mm x šířka cca 40 mm při zachování poměru stran loga), 

mezera mezi logy = 40 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 

18.    Mikina pánská  
https://www.malfini.com/cz/cs/product/adventure-407 
Materiál:  Výplňková pletenina, vnitřní strana počesaná, 65 % bavlna, 35 % polyester  
Střih:  stylová mikina s límcem z žebrového úpletu, celopropínací na kovový zip, hlavicový 

rukávlímec, boční díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu 
dvě přední kapsy 

Velikost:  L 
Grafika:  Výšivka – bílá výšivka. Malé logo VŠB-TUO (cca 8 cm na délku a 3 cm na výšku), na 

zádech velké logo VŠB-TUO  (cca 20 cm na délku a 8 cm na výšku) 
Počet:  celkem 30 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.malfini.com/cz/cs/product/adventure-407


19.    Polokošile  
https://www.textiladler.cz/panske-polokosile-adler/pique-polo-203-polokosile-panska/ 
 
Polokošile s límečkem, zapínání na knoflíčky v barvě polokošile, dvojité prošívání na krku, ramenech, 
a bočních švech i u spodního okraje. U pánské verze volná silueta s bočními švy, léga se 3 knoflíčky 
Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester, úplet pique 
Gramáž:  200 g/m2 
Barva trika:  59 – tmavý tyrkys,  
Potisk:  bílý transferový tisk 
Grafika: logo univerzity na zádech, logo univerzity vepředu začínající ve výšce 3. knoflíčku a 

zároveň 4 cm od prošití zapínání u pánské i dámské verze, na rukávu max. 2 cm nad 
lemem rukávu (viz ilustrační příloha) 

Počet:   Pánské, velikost L,  100 ks 
 

 
 

 
 

20.    Papírová taška s lesklou povrchovou úpravou, na výšku 
  
Specifikace: Bílá papírová taška s lesklou povrchovou úpravou, bavlněné držadlo.  
Rozměry: délka 24 × šířka 10 × výška 35 cm. 
Grafika: Zelený potisk PANTONE 3272, bílý znak a logo univerzity 
Počet kusů: 300 
 
 

 

https://www.textiladler.cz/panske-polokosile-adler/pique-polo-203-polokosile-panska/


21.    Papírová taška s lesklou povrchovou úpravou, na šířku 
  
Specifikace: Bílá papírová taška s lesklou povrchovou úpravou, bavlněné držadlo.  
Rozměry:  délka: 37 × šířka 10 × výška: 32 cm. 
Grafika: Zelený potisk PANTONE 3272, bílý znak a logo univerzity 
Počet:  100 ks 
  
 
 

 

                                        

 
 
22.    Poznámkový blok bílý 

https://www.czechimage.cz/cz/reklamni-predmety/psaci-potreby/poznamkove-blocky-
zapisniky/12130515-06-pr-blok-vital-a5-bila.html 
 
Poznámkový blok A5 v bílé barvě má 80 řádkovaných listů. Desky bloku jsou zajištěny pryžovým 
pásem. Na desky je možno vytisknout logo. 
Rozměry:  140 x 209 x 14 mm 
Potisk:  Zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika: Přední strana: Logo VŠB-TUO, zadní strana: www.alumni.cz 
Počet:  200 ks 
 
 
 

 

https://www.czechimage.cz/cz/reklamni-predmety/psaci-potreby/poznamkove-blocky-zapisniky/12130515-06-pr-blok-vital-a5-bila.html
https://www.czechimage.cz/cz/reklamni-predmety/psaci-potreby/poznamkove-blocky-zapisniky/12130515-06-pr-blok-vital-a5-bila.html

